
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №41 муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от «09» января 2025 №Z# -П

О проведении самообследования МБДОУ №41

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации п.З части 2 статьи29; «Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией, утвержденным 
приказом Министерством образования и науки РФ от 14 июня 2013 №462 (с 
дополнениями и изменениями от 14.12.2017); Постановления Правительства 
РФ от 5 августа 2013 №662 «Об осуществлении мониторинга системы 
образования», в целях обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности МБДОУ №41, подготовки отчета и результатах 
самообследования МБДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования в МБДОУ №41 и подготовки отчета по 

его итогам сформировать рабочую группу педагогов в составе 5 человек:
Председатель комиссии: Л.А.Давыдова- старший воспитатель;
Заместитель председателя: Е.С.Пархоменко, воспитатель;
Члены рабочей группы: Понаморева С.А., воспитатель;

С.Н.Броян, учитель-логопед;
И.И.Мезенцева, педагог-психолог.

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение №1).
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:
3.1. Выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
3.2. Проводить самообследование в соответсвии с Положением «О порядке 

подготовки и организации проведения самообследования МБДОУ 
№41»

3.3. Подготовить проект отчета о результатах самообследования по итогам 
2023 года и представить проект отчета на рассмотрение педагогическому 
совету в срок до 18.03.2025.

4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах 
самообследования в срок до 20.03.2024.

5. Ответственному за сайт воспитателю Кузьминой Т.В. разместить 
утвержденный и согласованный учредителем отчет о результатах



самообследования на официальном сайте МЬДОУ 
20.04.2024.

№41 в срок до

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

К.О.Хизуненко



Приложение к приказу 
№^//-П от 09.01.2025

План-график проведения самообследования в МБ ДОУ №41

Мероприятие Срок Ответственный

Совещание при заведующим МБДОУ №41 по 
вопросам проведения самообследования: 

определение состава рабочей группы 
распределение обязанностей председателя и 

членов 
рабочей группы

формы и сроки исполнения процедур 
структура., содержание и оформление отчета

До 
30.01.2025

Заведующий

Сбор информации для аналитической части отчета 
по направлениям, указанным в пункте 6 Порядка, 
утвержденного приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 №462:
- общее сведения о МБДОУ №41

анализ образовательной деятельности 
анализ системы управления МБДОУ №41 
анализ содержания и качества подготовки 

воспитанников
анализ организации учебного процесса 
анализ качества кадрового, учебно­

методического, библиотечно-информационного 
обеспечения

анализ материально-технической базы
анализ функционирования внутренней системы 

оценки качества образования

11.03.2025

Старший 
воспитатель, 
члены рабочей 
группы

Сбор информации для статистической части отчета 
по показателям, указанным в приложении 2 к 
приказу Минобрнауки от 10.12,2013 №1324

До
11.03.2025

Подготовка отчета До 
18.03.2025

Рассмотрение отчета на заседании педагогического 
совета

20.03.2025

Утверждение отчёта заведующим 20.03.2025 Заведующий

Направление отчета учредителю
Размещение отчёта на официальном сайте До

20.04.2025
Ответственный 
за.сайт


		2025-05-07T13:41:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




